

臺灣金融控股股份有限公司

損 益 表

中華民國108年度8月份

單位：新臺幣

編號	科目	本年度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
			實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
41	營業收入	6,653,044,000.00	1,131,520,866.59	581,588,000.00	549,932,866.59	94.56	8,025,959,393.37	5,039,545,000.00	2,986,414,393.37	59.26
4107	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資利益之份額	6,653,044,000.00	1,131,520,866.59	581,588,000.00	549,932,866.59	94.56	8,025,959,393.37	5,039,545,000.00	2,986,414,393.37	59.26
410701	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資利益之份額	6,653,044,000.00	1,131,520,866.59	581,588,000.00	549,932,866.59	94.56	8,025,959,393.37	5,039,545,000.00	2,986,414,393.37	59.26
61	營業毛利(毛損)	6,653,044,000.00	1,131,520,866.59	581,588,000.00	549,932,866.59	94.56	8,025,959,393.37	5,039,545,000.00	2,986,414,393.37	59.26
52	營業費用	263,878,000.00	14,614,216.00	17,376,000.00	-2,761,784.00	-15.89	97,999,517.00	125,314,000.00	-27,314,483.00	-21.80
5203	管理費用	261,309,000.00	14,592,241.00	17,274,000.00	-2,681,759.00	-15.52	96,580,868.00	123,606,000.00	-27,025,132.00	-21.86
520301	管理費用	261,309,000.00	14,592,241.00	17,274,000.00	-2,681,759.00	-15.52	96,580,868.00	123,606,000.00	-27,025,132.00	-21.86
5298	其他營業費用	2,569,000.00	21,975.00	102,000.00	-80,025.00	-78.46	1,418,649.00	1,708,000.00	-289,351.00	-16.94
529801	研究發展費用	1,120,000.00		20,000.00	-20,000.00	-100.00	1,067,600.00	1,050,000.00	17,600.00	1.68
529802	員工訓練費用	1,449,000.00	21,975.00	82,000.00	-60,025.00	-73.20	351,049.00	658,000.00	-306,951.00	-46.65
62	營業利益(損失)	6,389,166,000.00	1,116,906,650.59	564,212,000.00	552,694,650.59	97.96	7,927,959,876.37	4,914,231,000.00	3,013,728,876.37	61.33
49	營業外收入	2,296,000.00	168,630.00	191,000.00	-22,370.00	-11.71	1,673,783.00	1,530,000.00	143,783.00	9.40
4998	其他營業外收入	2,296,000.00	168,630.00	191,000.00	-22,370.00	-11.71	1,673,783.00	1,530,000.00	143,783.00	9.40
499804	利息收入	160,000.00	23,380.00	13,000.00	10,380.00	79.85	324,787.00	106,000.00	218,787.00	206.40
499898	什項收入	2,136,000.00	145,250.00	178,000.00	-32,750.00	-18.40	1,348,996.00	1,424,000.00	-75,004.00	-5.27
59	營業外費用	482,227,000.00	17,908,003.00	35,280,000.00	-17,371,997.00	-49.24	144,164,427.00	235,018,000.00	-90,853,573.00	-38.66
5901	財務成本	471,737,000.00	17,535,019.00	34,656,000.00	-17,120,981.00	-49.40	138,444,044.00	227,376,000.00	-88,931,956.00	-39.11
590101	利息費用	471,737,000.00	17,535,019.00	34,656,000.00	-17,120,981.00	-49.40	138,444,044.00	227,376,000.00	-88,931,956.00	-39.11
5998	其他營業外費用	10,490,000.00	372,984.00	624,000.00	-251,016.00	-40.23	5,720,383.00	7,642,000.00	-1,921,617.00	-25.15
599807	優存超額利息	6,320,000.00	277,782.00	527,000.00	-249,218.00	-47.29	2,157,283.00	4,214,000.00	-2,056,717.00	-48.81
599835	資產報廢損失	202,000.00					191,362.00		191,362.00	
599898	什項費用	3,968,000.00	95,202.00	97,000.00	-1,798.00	-1.85	3,371,738.00	3,428,000.00	-56,262.00	-1.64
63	營業外利益(損失)	-479,931,000.00	-17,739,373.00	-35,089,000.00	17,349,627.00	-49.44	-142,490,644.00	-233,488,000.00	90,997,356.00	-38.97
64	稅前淨利(淨損)	5,909,235,000.00	1,099,167,277.59	529,123,000.00	570,044,277.59	107.73	7,785,469,232.37	4,680,743,000.00	3,104,726,232.37	66.33
65	所得稅費用(利益)	-89,197,000.00								
6501	所得稅費用(利益)	-89,197,000.00								
650101	所得稅費用(利益)	-89,197,000.00								
66	繼續營業單位本期淨利(淨損)	5,998,432,000.00	1,099,167,277.59	529,123,000.00	570,044,277.59	107.73	7,785,469,232.37	4,680,743,000.00	3,104,726,232.37	66.33
68	本期淨利(淨損)	5,998,432,000.00	1,099,167,277.59	529,123,000.00	570,044,277.59	107.73	7,785,469,232.37	4,680,743,000.00	3,104,726,232.37	66.33

單位：新臺幣元

本期其他綜合損益		本月份實際數	本年度截至本月份實際數
7102	不重分類至損益之項目（稅後淨額）	-3,226,088,411.00	12,548,983,868.00
710207	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資之其他綜合損益之份額—不重分類至損益之項目	-3,226,088,411.00	12,548,983,868.00
7103	後續可能重分類至損益之項目（稅後淨	492,775,908.00	4,254,567,900.00
710307	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資之其他綜合損益之份額—可能重分類至損益之項目	492,775,908.00	4,254,567,900.00